

از بوندس لیگا تا سودای مربیگری در ایران

آغاز عصر وحید

■ هاشمیان: می‌خواهم یک مربی واقعی باشم

■ چالش‌های بزرگ سرمربی در شروع راه

■ کریم می‌ماند، لوسادا بازمی‌گردد

■ کارتال: آرزوی بهترین‌ها را برای پرسپولیس دارم

■ دورسون: قرارداد دوساله برای من بفرستند

■ بیفوما: چرا نباید به ایران برگردم؟

■ سرمربی حتماً عمری را می‌خواهد

مرد پرتغالی ظهر سه‌شنبه به تهران می‌رسد

سلام گرم سایپنتو

توافق حسینی با استقلال تا پایان فصل بیست و ششم

...و همچنان سید شماره یک است

از تیم ملی ازبکستان تا قلب دفاع استقلال

آشورماتوف شگفتانه خط دفاع

شرفی: پروین ۱۶ سال است پول من را پس نداده!

به سایپنتو آزادی عمل بدهیم

چون دل شیر دارد

ادامه مذاکرات استقلال برای جذب گودرزی

ماشاریپوف منتظر

بازگشت به ایران



مرد پرتغالی ظهر سه‌شنبه به تهران می‌رسد

سلام گرم سایپنتو

مقدمات سفر ریکاردو سایپنتو به تهران فراهم شده و این مربی پرتغالی به زودی به تهران می‌رسد. پیش‌تر قرار بود سایپنتو از طریق پرواز به مشهد برود و از آنجا با سفر زمینی به تهران برسد اما بعد از بازگشایی پروازهای خارجی برنامه عوض شد و حالا باشگاه استقلال خبر از حضور این مربی در تهران داده است. طبق برنامه‌ای که ترسیم شده این مربی پرتغالی قرار است ظهر سه‌شنبه از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) به تهران برسد. با توجه به اینکه سایپنتودر شرایط بفرنج دو هفته قبل پای قرارداد با استقلال را امضا کرد محبوبیتش دوچندان

به تهران برسد. با توجه به اینکه سایپنتودر شرایط بفرنج دو هفته قبل پای قرارداد با استقلال را امضا کرد محبوبیتش دوچندان

به تهران برسد. با توجه به اینکه سایپنتودر شرایط بفرنج دو هفته قبل پای قرارداد با استقلال را امضا کرد محبوبیتش دوچندان

جامعه ورزش به دنبال حضور فرمانده کل قوا در مراسم عزاداری شب عاشورا، به پوشش «قهرمان ایران» پیوست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب، ۱۴ تیرماه و همزمان با شب عاشورا، در مراسم عزاداری عاشورای حسینی حاضر شدند. به دنبال حضور رهبر انقلاب در این مراسم عزاداری، جامعه ورزش، فدراسیون‌های و چهره‌های ورزشی با انتشار تصویری از دیدار آیت‌الله خامنه‌ای با ورزشکاران، به پوشش «قهرمان ایران» پیوستند. فدراسیون‌های ورزشی نظیر اسکیت، تیراندازی با کمان، ووشو، کلتف، فوتسال، بسکتبال، جانیازان و توان‌یا یان، کشتی، سوارکاری،

محمدی: هواداران فولاد منتظر اخبار خوب باشند

باشگاه فولاد به دنبال حضور پرقدردر فصل بعد رقابت‌های لیگ برتر است. این تیم که در لیگ بیست و چهارم با هدایت یحیی گل محمدی توانست نتایج خوبی را کسب کرده و در رتبه چهارم بایستد، حالا در تلاش است تا بتواند عملکرد بهتری نسبت به فصل قبل داشته باشد. در هفته‌های گذشته بود که تغییرات مدیریتی در فولاد رخ داد و محمد محمدی به عنوان مدیرعامل جدید خوزستانی‌ها را خود را آغاز کرد. محمد محمدی مدیرعامل فولاد که رابطه خوبی هم با گل محمدی دارد،

تیم با حضور مربی ایرانی آغاز خواهد شد. در همین راستا شنیده می‌شود شاید رفت تا لحظه پیوند دوباره سایپنتو با هواداران آبی شکل و شمایل خاص‌تری به خود بگیرد. طبق گفته مسئولان باشگاه استقلال به محض ورود سایپنتو به ایران تمرینات شروع خواهد شد و مرد پرتغالی با انگیزه و انرژی خاصی تمرینات تیمش را از سر خواهد گرفت.

تیم با حضور مربی ایرانی آغاز خواهد شد. در همین راستا شنیده می‌شود شاید رفت تا لحظه پیوند دوباره سایپنتو با هواداران آبی شکل و شمایل خاص‌تری به خود بگیرد. طبق گفته مسئولان باشگاه استقلال به محض ورود سایپنتو به ایران تمرینات شروع خواهد شد و مرد پرتغالی با انگیزه و انرژی خاصی تمرینات تیمش را از سر خواهد گرفت.

تیم با حضور مربی ایرانی آغاز خواهد شد. در همین راستا شنیده می‌شود شاید رفت تا لحظه پیوند دوباره سایپنتو با هواداران آبی شکل و شمایل خاص‌تری به خود بگیرد. طبق گفته مسئولان باشگاه استقلال به محض ورود سایپنتو به ایران تمرینات شروع خواهد شد و مرد پرتغالی با انگیزه و انرژی خاصی تمرینات تیمش را از سر خواهد گرفت.

تیم با حضور مربی ایرانی آغاز خواهد شد. در همین راستا شنیده می‌شود شاید رفت تا لحظه پیوند دوباره سایپنتو با هواداران آبی شکل و شمایل خاص‌تری به خود بگیرد. طبق گفته مسئولان باشگاه استقلال به محض ورود سایپنتو به ایران تمرینات شروع خواهد شد و مرد پرتغالی با انگیزه و انرژی خاصی تمرینات تیمش را از سر خواهد گرفت.

تیم با حضور مربی ایرانی آغاز خواهد شد. در همین راستا شنیده می‌شود شاید رفت تا لحظه پیوند دوباره سایپنتو با هواداران آبی شکل و شمایل خاص‌تری به خود بگیرد. طبق گفته مسئولان باشگاه استقلال به محض ورود سایپنتو به ایران تمرینات شروع خواهد شد و مرد پرتغالی با انگیزه و انرژی خاصی تمرینات تیمش را از سر خواهد گرفت.

سرمقاله

قدر سرمایه‌های بزرگ‌مان را بدانیم

دیروز همه رسانه‌های داخلی نوشتند باشگاه اینتر حاضر شده مهدی طارمی را به قیمت ۵ میلیون یورو بفروشد. انگار بعضی‌ها منتظر بودند تا این ستاره ایرانی از اینتر برود.

یادمان نمی‌رود او چه درخشش خیره‌کننده‌ای در فوتبال باشگاهی اروپا داشته و گرچه خیلی‌ها انتقال او به اینتر را اشتباه می‌دانستند؛ اما در همین تیم راه راه پوش میلانی تا چه اندازه مؤثر بازی کرد.

مهدی طارمی به درجه‌ای رسید که هیچ بازیکنی از غرب آسیا نرسید. مدام درباره پول‌هایی صحبت می‌کنیم که موجب شده لیگ عربستان به لیگی با کیفیت تبدیل شود؛ اما چه بر سر فوتبال ملی عربستان آمد؟ در حالی که تیم ملی ایران با سرعتی باورنکردنی راهی جام جهانی شد، تیم ملی عربستان به رقابت‌های پلی‌آف رفت.

همه درباره لیگ با کیفیت عربستان و تیم‌های پرستاره فوتبال باشگاهی آن حرف می‌زنند اما یکی به این موضوع اشاره نمی‌کند که بازیکنان تیم ملی عربستان پس از سال‌ها بازی کنار بزرگان فوتبال اروپا و دنیا، چرا تا سطح انتقال به تیم‌های بزرگ اروپا بالا نیامده‌اند تا شاهد بازی آنها در لیگی بیگانه باشیم؟

بازیکنان ما بزرگ هستند و باید این را ببینیم. مهدی طارمی ما تا فینال لیگ قهرمانان اروپا بالا رفت؛ اما همه درباره فروش او توسط اینتر حرف می‌زنند و ما این را شکل برجسته خودتحقیری می‌دانیم که درد مزمن ما شده است.

ما قدر ستاره‌های بزرگمان را نمی‌دانیم. فوق ستاره‌هایی مانند علی دایی که بدون حمایت تیم‌های پولدار ایرانی به بایرن‌مونیخ رسید و به فینال لیگ قهرمانان رفت.

ما قدر مهدی طارمی را نمی‌دانیم که توسط همین علی دایی به دنیای حرفه‌ای فوتبال سلام کرد.

متأسفانه نمی‌دانیم چند سال طول می‌کشد و چند صد میلیارد خرج می‌شود تا یکی مثل علی دایی و مهدی طارمی در فوتبال ما متولد شود. چون نمی‌دانیم، راحت به حذفشان رأی و رضایت می‌دهیم و این آفت امروز و دیروز فکر بیمار شده ما نیست.

همان‌طور که سرمایه‌های فنی فوتبال کشورمان را در مقام مربی می‌سوزانیم و فرصت‌ها را خیلی سریع می‌گیریم و درها را به رویشان می‌بندیم، ارزش بازیکنان بزرگ را هم نمی‌دانیم. کاش قیمت جواهراتمان را می‌دانستیم.

خبر

اکبرپور سرمربی بعثت شد

باشگاه بعثت کرمانشاه، سرمربی پیشین استقلال ملاکانی را به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتسال این باشگاه انتخاب کرد. طی حکمی از سوی مالک باشگاه بعثت، سیاهوش اکبرپور به‌عنوان سرمربی جدید تیم بزرگسالان بعثت در لیگ دسته اول جام آزادگان منصوب شد. اکبرپور ستاره سابق تیم ملی و استقلال، سابقه هدایت تیم‌های استقلال ملاتانی و فولاد هرمزگان را در کارنامه دارد. میلاد میداودی به‌عنوان دستیار، اکبر بهلول مربی بدنساز و علی کشاورز به‌عنوان مربی دروازه‌بانان، اکبرپور را در بعثت همراهی خواهند کرد.

خبر

برگزاری مراسم یادبود شهدای تجاوز

رژیم صهیونیستی

حضور گرم ورزشی‌ها در بهشت زهرا (س)

مسئولان وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌های ورزشی با حضور در قطعه شهدای جنایت رژیم صهیونی، با آرمان‌های انقلاب اسلامی تجدید میثاقی دوباره کردند. اعضای بزرگ جامعه ورزش کشور از جمله احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک، اعضای هیأت اجرایی و همچنین رؤسای فدراسیون‌های ورزشی به همراه تعداد زیادی از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش با حضور در قطعه ۴۲ بهشت زهرا(س) ضمن قرائت فاتحه بر سر مزار شهدای جنایت اخیر رژیم صهیونی، بار دیگر با آرمان‌های انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردند. همزمان با حضور جامعه ورزش و جوانان در قطعه ۴۲ بهشت زهرا پیکر مطهر چند شهید دیگر حملات رژیم غاصب صهیونیستی روی دوش آحاد مردم و جامعه ورزش تشییع و به خاک سپرده شد.

ادامه مذاکرات استقلال برای جذب گودرزی

مهدی گودرزی، بازیکن ۲۲ ساله تیم خیبرخرم‌آباد از زورهای آغازین نقل و انتقالات مد نظر استقلال بود و مدیران آبی مذاکراتی با باشگاه خیبر داشتند تا او را به خدمت بگیرند.

گودرزی برای حضور در استقلال بسیار مشتاق است اما هنوز مذاکرات به مرحله‌ای نرسیده که باشگاه استقلال بتواند از این بازیکن رونمایی کند. باشگاه استقلال باید مبلغی را به عنوان حق رضایت‌نامه به باشگاه خیبر بپردازد که تا بتواند این بازیکن را به خدمت بگیرد. البته ممکن است بخشی از این پول را خود گودرزی تأمین کرده و از دریافت دستمزد خود از باشگاه خیبر خودداری کند تا به این ترتیب بازیکن آزاد شود. در این راستا مذاکرات ادامه دارد اما با توجه به علاقه شدید این بازیکن برای حضور در استقلال بعید است که آبی‌ها نتوانند از این بازیکن رونمایی کنند و به احتمال زیاد گودرزی به استقلال خواهد پیوست.

بیفوما: چرا نباید به ایران برگردم؟

تیوی بیفوما درباره اینکه آیا قصد بازگشت به ایران را دارد یا نه، گفت: من به ایران بازمی‌گردم، چرا نباید برگردم اما هنوز نمی‌دانم چه زمانی برمی‌گردم!

وی در مورد اینکه برخی از بازیکنان و مربیان خارجی به دلیل اتفاقات اخیر، قراردادهایشان را با باشگاه‌های ایرانی فسخ کرده‌اند، تصریح کرد: به هر حال جنگ تمام شده است و برادرهایم آنجا هستند و به زندگی عادی برگشته‌اند. بازیکنان و مربیان هم انسان هستند، شاید برخی از آنها از بازگشت به ایران بترسند اما چه کسی تاریخ پایان این داستان‌ها را می‌داند؟ هیچ‌کسی جز خدا!

وینگر جدید پرسپولیس در پایان خطاب به هواداران این تیم گفت: به زودی شما را می‌بینم ارتش سرخ!